2019年7月吉日
市　連

地区連　事務局長　殿

高体連

神 奈 川県空手道連盟

　理事長  　市川　文一
技術委員会　指導部会
部会長　　  村上　純二

(　公　印　省　略　)

2019年度公益財団法人日本スポーツ協会公認スポーツ指導者
(空手道コーチ3・コーチ4)更新義務研修会の開催について

　盛夏の候、貴台におかれましては益々ご健勝の事とお喜び申し上げます。

さて、標記の件につきまして、別紙の通り全日本空手道連盟より通知がありましたので、貴連盟所属団体への周知方よろしくお願いします。マイページ（インターネット）よりの申し込みを推奨致します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
１　申し込み方法（二通りの方法のいずれかを選択のこと）
1 インターネット申込みの場合、各自で直接申込みを行い、神奈川県連への申込み不要。（振込先も神奈川県ではなく、研修会情報記載の指定口座へ）

2 郵送による申込みの場合、以下の手順にて申込み
※個人が直接「受講料(23,000円)」を下記口座に振り込みし、「申込書」と「振込済み書のコピー（糊付け添付しないで同封）」を添えて、下記まで送付して下さい。
振 込 先　　ゆうちょ銀行（郵便局）
口座番号　00230－4－100404
名称　神奈川県空手道連盟　技術委員会　指導部会
（銀行からの場合：〇二九店　当座100404）
申し込み先　〒234-0054
　　　　　　　横浜市港南区港南台３－１５－３－２０３
　　　　　　　神奈川県空手道連盟　技術委員会・指導部会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事務長　秋山友香理宛
２　郵送申込締め切り　　2019年8月7日（水）　必着
（インターネット申込み締切は開催要項の通り）
３　その他注意事項
（1） 可能な限りマイページ（インターネット）からの申込みをご利用ください。
（2） 郵送の場合、「全日本空手道連盟の事務局」に直接申し込みをしないで下さい。記入もれがあった場合は受理出来ませんのでご注意ください。振込済書のコピーは裏面に糊付けせず、そのまま同封してください。
（3） 納入後の受講料の返金はできません。
（4） 昼食は各自でご用意ください。
（5） 本研修会は、年2回開催となっています。今回は2019年度第1回目となります。次回は2020年3月7日の予定です。
（問合先アドレス　gijutu.kanagawakarate@gmail.com ）